2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ 2013 года №  ____________

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области
от 18 марта 2009 года № 31-пг «О порядке реализации пункта 6 статьи 26.13 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

В целях реализации пункта 6 статьи 26.13 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и совершенствования порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов государственной власти Ленинградской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 18 марта 2009 года № 31-пг «О порядке реализации пункта 6 статьи 26.13 Федерального закона
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании Ленинградской области «Вестник Правительства Ленинградской области» заменить словами «официальному опубликованию (размещению) на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети «Интернет» (www.lenobl.ru)»;
2) в пункте 9 слова «Козырева С.А.» заменить словами «Перминова С.Н.».

Губернатор

Ленинградской области
                А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

___________________________________________

Перминов С.Н.

___________________________________________
Красненко Л.Н.

___________________________________________
Макаров А.Е.

___________________________________________
Замятин Ф.Г.

___________________________________________

Исп. ГКУЛО «ГЭИРЗ» Пушкарь В.Н. 710-00-32